
Zápis ze zasedání KR Švehlova 

Ze dne 4.5.2015 

Přítomní členové: Jan Kukla,  Marie Salajková, Marek Novotný, Karol Palatinus, Matěj Denk 

Hosté: Ondra (Gregorij Sančéz) 

 

Hlavní body programu: 

1) Kolárna 

2) Studentský klub 

Jednání: 

1) Kolárna 

Z důvodu uvolňování spodních prostor u výdeje prádla, kde se stále nachází kolárna, respektive 

prostor pro odložení kol, bylo vedoucí koleje navrženo přestěhování aspoň části kol do nových 

prostor, které se budou nacházet naproti vrátnici u studoven. Nová místnost bude oproti stávajícím 

prostorům zabezpečená zámkem a zvenčí mřížemi na oknech. Zapůjčení klíče bude podmíněno 

kolejenkou. Pověřenou osobou za KR, která se bude touto záležitostí zabývat, byl zvolen Marek 

Novotný, který napíše na FB Švehlovky bližší informace a bude komunikovat se zájemci o uskladnění 

kol. Dále taky připraví podklady pro systém, jakým se bude do kolárny vstupovat. 

 

2) Studentský klub 

Studentský klub byl po vymalování předán do správy 

Body k projednání na příští zasedání: 

1) Rezervační systém a zámluvy konkrétních pokojů na koleji na příští akademický rok 

2) Systém fungování kolárny 

 

Zapsal: Jan Kukla 


